
Zarządzenie Nr 266/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 65 684 719,17 zł w tym:

1) dochody bieżące 58 579 219,17 zł,

2) dochody majątkowe 7 105 500,00 zł.

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 71 684 719,17 zł w tym:

1) wydatki bieżące 55 801 820,05 zł,

2) wydatki majątkowe 15 882 899,12 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B09B6930-C041-4681-B561-99CE2F415826. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

                  
Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 266/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 sierpnia 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 20 647,935 324 914,00 5 345 561,93

80101 Szkoły podstawowe 20 647,93 29 147,938 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 20 647,93 20 647,93

Zlecone 0,00 20 647,93 20 647,93

852 Pomoc społeczna 1 200,006 495 329,19 6 496 529,19

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 200,00 108 300,00107 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
35 700,00 1 200,00 36 900,00

Zlecone 35 700,00 1 200,00 36 900,00

65 662 871,24 65 684 719,1721 847,93Razem:

Id: B09B6930-C041-4681-B561-99CE2F415826. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 266/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 sierpnia 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,008 389 892,88 8 389 892,88

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 829 912,886 829 912,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 322 500,00 3 000,00 325 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 471 650,00 4 000,00 475 650,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 21 950,00 - 7 000,00 14 950,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 043 267,00 1 043 267,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 300,00 246 900,00245 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 500,00 1 300,00 21 800,00

75495 Pozostała działalność - 1 300,00 53 600,0054 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 - 800,00 1 100,00

801 Oświata i wychowanie 20 647,9324 035 493,00 24 056 140,93

80101 Szkoły podstawowe 20 647,93 7 297 887,937 277 240,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 165 000,00 1 138,50 166 138,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 060,00 204,43 83 264,43

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 152 855,00 19 305,00 172 160,00

852 Pomoc społeczna 1 200,009 614 992,19 9 616 192,19

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 4 345 030,004 345 030,00

3110 Świadczenia społeczne 4 055 890,00 - 200,00 4 055 690,00

4580 Pozostałe odsetki 5 300,00 200,00 5 500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 200,00 108 300,00107 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 107 100,00 1 200,00 108 300,00

71 662 871,24 71 684 719,1721 847,93Razem:

Id: B09B6930-C041-4681-B561-99CE2F415826. Przyjęty Strona 3




